
DUŠIČKOVÉ POBOŽNOSTI 

VE FARNOSTI JÍLOVÉ U PRAHY 

(02.11.-09.11.2024) 

 

 
DEN 

 
ČAS 

 
MÍSTO 

 

sobota 
02.11. 

 
15:00 

JÍLOVÉ U PRAHY 
(hřbitovní kostel Božího Těla) 

sobota 
02.11. 

 
17:00 

KAMENNÝ PŘÍVOZ 
(kostel sv. Ludmily) 

sobota 
02.11. 

 
18:30 

LIBEŘ 
(kostel sv. Jiljí) 

úterý 
05.11. 

 
18:00 

PYŠELY 
(hřbitovní kaple PM Loretánské) 

čtvrtek 
07.11. 

 
18:00 

DOLNÍ JIRČANY 
(kostel sv. Václava) 

 

Dušičkový čas je chvílí vnitřního zastavení se, během kterého se chceme modlit za naše drahé 

zemřelé. Rozpomenout se na ně, děkovat za jejich život a vyprosit jim Boží milosrdenství, pokoj 

a věčný život. 

Ve stanovené časy a na určených místech bude probíhat mše sv., která bude obětována za naše 

zemřelé. Jejich jména si můžete přinést na lístečcích a budeme společně za ně prosit 

v přímluvách. Po mši sv. bude následovat pobožnost pro získání plnomocných odpustků. 

Nezapomeňte si přinést svíce, které pak můžete zapálit na hrobech svých blízkých, ale také na 

hrobech těch, na které nikdo nepamatuje. Ať v tomto čase není nikdo sám, ani ve věčnosti.  

Na společné prožití dušičkového období se těší,  

P. Miroslav Auxt 



ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST 

JÍLOVÉ U PRAHY 
 

 

 

 

 

 

 

 

DUŠICKOVÁ POBOŽNOST 
SOBOTA, 02.11.2024, 15:00 (mše sv. za zemřelé) 

kostel Božího Těla, hřbitov Jílové u Prahy 

 

 

 

 

 


